ДОГОВОР №
по организации и проведению пиротехнических эффектов

	г. Кашира                                                                                                  «       »                            2020г.

Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культурных инициатив» городского округа Кашира, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора  Васильченко Марины Витальевны, действующего на основании Устава, с одной стороны  и                          , именуемое в дальнейшем  «Исполнитель»,  в  лице                     , действующего на основании Устава, с другой стороны, с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон N 223-ФЗ) и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Московской области, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

      1.1. «Исполнитель» обязуется оказать услугу  по заданию «Заказчика», указанную в п.1.2 настоящего Договора,  и сдать ее результат «Заказчику», а «Заказчик» обязуется принять результат оказанной услуги и оплатить ее.
      1.2. «Исполнитель» обязуется оказать  следующую услугу: организация и проведение пиротехнических эффектов  на праздновании Дня Победы  в г.о. Кашира 9 мая  2020года, именуемую в дальнейшем «Услуга».
      1.3. Место оказания услуги: Московская обл., г.Кашира-2 сквер «У фонтана»  с 21-00 до 21-10 часов, 9 мая  2020 г.

 2. ПРАВА  И  ОБЯЗАННОСТИ  СТОРОН.

      2.1. «Исполнитель»  обязуется:
      2.1.1. Оказать услугу с надлежащим качеством в период с 21-00 до 21-10 часов 9 мая    2020 г.
      2.1.2. Оказать услугу на своем оборудовании, своими силами, из своего материала.
      2.1.3. Передать результат оказанной услуги  «Заказчику».
      2.2. «Исполнитель» вправе:
      2.2.1.  Требовать оплаты оказанной услуги  в соответствии с ее объемом и качеством.
      2.3.   «Заказчик»  обязуется:
      2.3.1. Согласовать место проведения  спецэффектов  с органами внутренних  дел  и  пожарной  охраны.
      2.3.2. Обеспечить  меры  пожарной  безопасности  и  медицинской  помощи  при  проведении   спецэффектов
      2.3.3. Принять оказанную  «Исполнителем» услугу на условиях настоящего Договора.
      2.3.4. Оплатить «Исполнителю» оказанную услугу, в порядке установленным настоящим Договором.
      2.4.  «Заказчик» вправе:
      2.4.1. В любое время проверять ход и качество оказываемой услуги по настоящему Договору «Исполнителем» и давать обязательные для «Исполнителя» поручения, направленные на улучшение качества оказываемой «Исполнителем» услуги, определенных настоящим Договором.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА  И  ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ.

        3.1. Сумма настоящего Договора составляет                                       рублей 00 копейки
        3.2. «Заказчик» производит оплату в рублях, по выставленному счету, на расчетный счет «Исполнителя», не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента оформления акта сдачи-приемки оказанных услуг.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

       4.1. Срок действия Договора с 09.05.2020 г. по 01.09.2020 г.
       4.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 25 декабря 2020 года.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН, РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.

       5.1. Все спорные вопросы, связанные с исполнением сторонами своих обязательств, разрешается путем переговоров. В случае не достижения соглашения, споры разрешаются в судебном порядке, в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ.

       6.1. Стороны освобождаются  от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему договору в случае, если это было вызвано действием обстоятельств непреодолимой силы, то есть событий чрезвычайного характера, которые Стороны не предвидели и не могли предвидеть на момент подписания настоящего Договора. К таким обстоятельствам, в том числе относятся: военные действия, забастовки, стихийные бедствия, эпидемии, пожары, акты и действия государственных органов, делающие невозможным исполнение обязательств, либо их части, по настоящему Договору.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

      7.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.
       7.2. Настоящий договор составлен в 2 (двух) подлинных экземплярах, один из которых находится у Исполнителя, другой – у Заказчика.
       7.3. Неотъемлемой частью настоящего договора  являются следующие приложения:
приложение № 1 – Техническое задание
приложение № 2 -  Спецификация
приложение № 3 -  Смета
приложение № 4 – Акт выполненных работ

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ   АДРЕСА   И  БАНКОВСКИЕ   РЕКВИЗИТЫ.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                           ЗАКАЗЧИК

ИСПОЛНИТЕЛЬ					    ЗАКАЗЧИК МАУК «ЦКИ»
                                                                                                Директор

_________________________                                                        __________________ М.В.Васильченко

Приложение № 1 к
						Договору №
от «____» __________________ 2020 г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на организацию  и проведение пиротехнических эффектов
на праздновании Дня Победы

ДИРЕКТОР:                                                                      М.В.Васильченко

Приложение № 2 к
					Договору №
от «___»____________2020г.

Спецификация
на оказание услуги по организации и проведению пиротехнических эффектов

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Единица
измерения

	1

	Шт.

	2

	Шт.

	3

	Шт.

	4

	Шт.

	5

	Шт.

       Стоимость                            (                   ) рублей 00 копейки

ИСПОЛНИТЕЛЬ					    ЗАКАЗЧИК МАУК «ЦКИ»

                                                                                                         __________________ М.В.Васильченко

Приложение № 3 к
									Договору №
от «____» ___________ 2020 г

СМЕТА
на оказание услуги по организации и проведению пиротехнических эффектов

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения шт.
	Цена
за единицу руб.
	Стоимость

	1

	2

	3

	4

	5

ИТОГО:                                                                                                     рублей 00 копейки

ИСПОЛНИТЕЛЬ					    ЗАКАЗЧИК МАУК «ЦКИ»

                                                                                                         __________________ М.В.Васильченко

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 4  к
									Договору №
от «____»__________   2020 г.
АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

г. Кашира Московской области
                                                                                                                     , именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице , действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культурных инициатив» городского округа Кашира», именуемое в дальнейшем «Заказчик», выступая от имени Московской области, в лице директора Васильченко Марины Витальевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Договором от «    »                2020 г. №         на оказание услуг  (далее — Договор) Поставщик выполнил обязательства по поставке Заказчику товаров и оказанию сопутствующих услуг: организация и проведение пиротехнических эффектов на праздновании Дня Победы  в городском округе  Кашира
2. Фактические характеристики и качество товаров и сопутствующих услуг  соответствует  требованиям Договора.
3. Вышеуказанные поставки согласно Договору должны быть выполнены в срок до «___»_____________2020 г. включительно, фактически выполнены «___» _________________2020 г.
4. Недостатки    услуг не выявлены.
5. Сведения о выполнении услуг и их результатах: проверка оказания услуг  пройдена успешно и соответствует Договору.
6. Вывод об оказанной  услуге :  оказанная  соответствует требованиям договора.
7. Сумма, подлежащая оплате Исполнителю  в соответствии с условиями Договора                                        (                        ) рублей 00 копейки

	ПЕРЕДАЛ:
От Исполнителя:

	ПРИНЯЛ:
От Заказчика: директор МАУК «ЦКИ»

	________________ /                              /
«___» ____________2020 г.
М.П.
	___________________ /М.В. Васильченко/
«___» ____________2020 г.
М.П. (при наличии)